МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 06
13.03. 2014г.
 «Об утверждении отчета
Местной администрации
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
  муниципальный округ Васильевский

  о деятельности за 2013 год

  и об исполнении местного бюджета за 2013 год»
 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, заслушав и обсудив отчет И.о. Главы Местной администрации Чебыкина К.А, Муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский о деятельности за 2013 год.

2. Утвердить отчет об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2013 год:

- по доходам в сумме 50135,1 тысяч  рублей;
- по расходам в сумме  44396,1тысяч рублей;

-по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме(-5739,0)тыс.руб.;
с росписью по кодам бюджетной классификации в соответствии с приложениями 1,2,3,4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.
 Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                              Н.И.Смоктий